UCHWAŁA Nr XIII / 67 / 04

Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 15 marca  2004 roku

w sprawie: budżetu Gminy Tyrawa Wołoska na 2004 rok.


Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit „i”, pkt 10 
i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109 ust. 1, art. 122, 124, 128 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148  z późn. zm.) 

Rada Gminy Tyrawa Wołoska

uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu Gminy na 2004 rok 

     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w wysokości:      3.811.337,- zł
w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zleconych Gminie ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w wysokości:                140.695,- zł

b) dochody na realizację zadań bieżących  na podstawie

      porozumień między jst  zgodnie z załącznikiem Nr 4                        22.000,- zł

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy na 2004 rok  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w wysokości:    3.989.514,-  zł

     w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych Gminie ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w wysokości:                140.695,- zł
b) wydatki na realizację zadań bieżących na podstawie

porozumień między jst zgodnie z załącznikiem Nr 4                          22.000,- zł

 3.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości                                                178.177,- zł

 4.  Ustala się spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości                       400.000,- zł

 5.  Źródłem sfinansowania wydatków nie znajdujących pokrycia          
w planowanych dochodach w wysokości                                              578.177,- zł

w tym :

deficytu budżetu w wysokości                                                                 178.177,- zł

a/ ustala się kredyt bankowy w wysokości                                             487.000,- zł

b/ wolne środki na rachunku bankowym                                                   91.177,- zł   

6.   Przychody związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących

pokrycia w planowanych dochodach w wysokości                                  578.177,- zł

w tym :

deficytu budżetu w wysokości                                                                 178.177,- zł.

      oraz rozchody związane ze spłatą kredytów i pożyczek 

      określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości:                                                  16.944,- zł               

§ 3

1. Ustala się plan przychodów środków specjalnych jednostek 
budżetowych w wysokości:                                                                          2.600,- zł
i wydatków   w wysokości:                                                                          5.110,- zł    zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4

1. Ustala się plan przychodów funduszy celowych w wysokości:                    500,- zł                             i wydatków w wysokości :                                                                           9.000,- zł                     zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5

1. Ustala się wydatki związane z wieloletnimi programami 
     inwestycyjnymi w wysokości:                                                              1.010.000,- zł                         

     w tym :  na program pn.                                                                              

I. „Infrastruktura gminy” w kwocie                                 10.000 zł
      zadanie – Droga gminna w miejscowości 
            Rakowa  (dz. 600, rozdz. 60016)                                10.000 zł

II. „Poprawa stanu ochrony środowiska w kwocie      1.000.000 zł

      zadanie – Kanalizacja sanitarna wraz 
      z oczyszczalnią w miejscowości 
      Hołuczków (dz. 900, rozdz. 90001)

2. Ustala się pozostałe wydatki inwestycyjne realizowane

w 2004 roku w wysokości                                                                          49.500,- zł  

      zgodnie z załącznikiem Nr  7                

§ 6

Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę                                                 20.000,- zł i wydatki na zadania wynikające z Gminnego programu 
profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi 
na 2004 rok na kwotę                                                                                       20.000,- zł

                                                                   § 7

Ustala się w dziale 750 „Administracja Publiczna” rozdz. 75095

„Pozostała działalność” wydatki w kwocie                                                       780,- zł na pomoc finansową dla Powiatu w Sanoku na rzecz 

promocji powiatu

§ 8

1. Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w wysokości:     136.250,- zł

    w tym:

    - Biblioteka Publiczna     -                                      59.825,- zł

    - Ośrodek Kultury           -                                      76.425,- zł

2.  Ustala się dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej
w Mrzygłodzie na konserwację kościoła zabytkowego
w Siemuszowej w wysokości                                                                       7.000,- zł

§ 9

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem dokonywania zmian wysokości wydatków majątkowych.

§ 10

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania długu związanego z finansowaniem wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości      487.000,- zł i spłat rat kredytów i pożyczek w wysokości  400.000,- zł 

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 
i Komisji Rewizyjnej.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

                                                                                                        ZAŁĄCZNIK NR 1

DOCHODY BUDŻETU GMINY

TYRAWA WOŁOSKA

2004 ROK

	Dział
	Wyszczególnienie
	Kwota w zł

	1
	2
	3

	010
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	2.000

	
	· dochody z najmu i dzierżawy składników   

majątkowych SP lub jst oraz innych umów 
     o podobnym charakterze
	2.000

	020
	LEŚNICTWO
	190.000

	
	· wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników    

majątkowych
	190.000

	600
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	22.000

	
	-     dotacje celowe otrzymane z powiatu na        

       zadania bieżące realizowane na podstawie

       porozumień między jst   
	                          22.000



	700
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	85.000

	
	· dochody z najmu i dzierżawy składników  

majątkowych SP lub jst oraz innych umów 
     o podobnym charakterze

· wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych
	50.000

35.000

	750
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	40.000

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
	40.000

	751
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	295

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
	295

	754
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	10.000

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami


	10.000

	756
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
	602.909

	
	· podatek od nieruchomości

· podatek rolny

· podatek leśny

· podatek od środków transportowych

· podatek od spadków i darowizn

· podatek od posiadania psów

· podatek od czynności cywilnoprawnych

· zaległości podatków zniesionych

· wpływy z opłaty miejscowej

· wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe

· odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

· pozostałe odsetki

· wpływy z opłaty skarbowej

· wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

· wpływy z opłaty eksploatacyjnej

· udziały w PDOF

· udziały w PDOP
	310.000

54.200

57.000

12.000

1.500

500

10.000

5.000

100

2.000

5.000

1.200

6.000

20.000

1.000

116.409

1.000

	758
	RÓZNE ROZLICZENIA
	1.998.233

	
	· część oświatowa subwencji ogólnej

· część wyrównawcza subwencji ogólnej

· odsetki na rachunku bankowym
	1.318.437

674.796

5.000

	801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	12.000

	
	· środki na dofinansowanie własnych zadań 

      bieżących gmin pozyskane z innych źródeł   
	                          12.000

	852
	POMOC SPOŁECZNA
	90.900

	
	-    dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   

     na  realizację zadań bieżących z zakresu   

     administracji rządowej oraz innych zadań  

     zleconych gminie ustawami

-    wpływy z usług
	90.400

500

	900
	GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA
	758.000

	
	· wpływy z usług

· środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł
	8.000

750.000

	
	RAZEM DOCHODY:
	3.811.337


ZAŁĄCZNIK NR 2

W Y D A T K I     NA  2004  ROK
	Dział


	Rozdz.
	Treść
	Kwota w zł.

	010
	
	 ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO
	1.500

	
	01030
	   Izby rolnicze

· wydatki bieżące

      w tym:   dotacje
	1.500

1.500

1.500

	020
	
	 LEŚNICTWO
	35.000

	
	02001
	   Gospodarka leśna 

   -  wydatki bieżące 
	35.000

35.000

	600
	
	 TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ
	95.000

	
	60014
	    Drogi publiczne powiatowe

    -  wydatki bieżące
	22.000

22.000

	
	60016
	   Drogi publiczne gminne

   -  wydatki bieżące

   -  wydatki majątkowe
	73.000

63.000

10.000

	700
	
	  GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	62.000

	
	70005
	    Gospodarka gruntami i nieruchomościami

    -  wydatki bieżące 
	62.000

62.000

	710
	
	  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	1.720

	
	71004
	    Plany zagospodarowania przestrzennego

    -  wydatki bieżące
	1.720

1.720

	750
	
	  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  
	783.280

	
	75011
	   Urzędy wojewódzkie

   -  wydatki bieżące

       w tym :  zadania zlecone   40.000,- zł.

                      zadania własne   48.200,- zł.

       w tym :  wynagrodzenia i pochodne
	88.200

88.200

86.800

	
	75022
	    Rady  Gmin

    -  wydatki bieżące
	24.000

24.000

	
	75023
	    Urzędy Gmin

    -  wydatki bieżące

        w tym : wynagrodzenia i pochodne 

    -  wydatki majątkowe
	665.000

635.000

524.200

30.000

	
	75095
	   Pozostała działalność

   - wydatki bieżące 
	6.080

6.080

	751
	
	  URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW  

  WŁADZY PAŃSTWOWEJ,   

  KONTROLI

  I OCHRONY PRAWA ORAZ  

  SĄDOWNICTWA
	295

	
	75101
	    Urzędy naczelnych organów władzy 

     państwowej, kontroli i ochrony prawa

     -  wydatki bieżące 
	295

295

	754
	
	  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
  I OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA
	41.500



	
	75412
	    OSP

· wydatki bieżące 

· wydatki majątkowe
	31.500

26.500

5.000

	
	75414
	    Obrona cywilna

     -  wydatki majątkowe
	10.000

10.000

	756
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
	12.000

	
	75647
	   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

   należności budżetowych

   -  wydatki bieżące 

      w tym : wynagrodzenia i pochodne
	12.000

12.000

5.500

	757
	
	  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
	15.000

	
	75702
	    Obsługa papierów  wartościowych,  

     kredytów i pożyczek jst

      -  wydatki bieżące

      w tym :   obsługa papierów  

                     wartościowych, kredytów 
                     i  pożyczek jst 
	15.000

15.000

15.000

	758
	
	  RÓŻNE  ROZLICZENIA
	16.944

	
	75818
	    Rezerwy ogólne i celowe

    -  wydatki bieżące 
	16.944

16.944

	801
	
	  OŚWIATA I WYCHOWANIE
	1.483.600

	
	80101
	     Szkoły   Podstawowe 

     -  wydatki bieżące 

        w tym : wynagrodzenia i pochodne 
	728.200

728.200

607.900

	
	80104
	    Przedszkola 

    -  wydatki bieżące

       w tym : wynagrodzenia i pochodne 
	64.900

64.900

55.300

	
	80110
	     Gimnazja 

     -  wydatki bieżące

         w tym : wynagrodzenia i pochodne 
	443.150

443.150

351.500

	
	80113
	    Dowożenie uczniów do szkół

· wydatki bieżące
	48.000

48.000

	
	80114
	   Zespoły Obsługi Ekonomiczno –   

   Administracyjnej Szkół

    -  wydatki bieżące

       w tym wynagrodzenia i pochodne
	190.116

190.116

172.350

	
	80146
	 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

  -  wydatki bieżące 
	7.000

7.000

	
	80195
	 Pozostała działalność

  -  wydatki bieżące
	2.234

2.234

	851
	
	  OCHRONA ZDROWIA 
	20.000

	
	85154
	    Przeciwdziałanie alkoholizmowi

    -  wydatki bieżące 
	20.000

20.000

	852
	
	  POMOC SPOŁECZNA
	218.425

	
	85213
	    Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

    opłacane za osoby pobierające niektóre  

    świadczenia z pomocy społecznej

    -  wydatki bieżące
	1.600

1.600

	
	85214
	    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  

     ubezpieczenie społeczne

     -  wydatki bieżące 

        w tym :  - zadania zlecone :       29.900,-

                     -  zadania własne   :      25.000,-  
	54.900

54.900



	
	85215
	    Dodatki mieszkaniowe 

    -  wydatki bieżące          
	500

500

	
	85216
	    Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

    i wychowawcze

    -  wydatki bieżące 
	8.200

8.200

	
	85219
	    OPS

     - wydatki bieżące

       w tym :  - zadania zlecone   50.700,-

                     -  zadania własne    70.275,-

       w tym : wynagrodzenia i pochodne 
	120.975

120.975

107.000

	
	85228
	    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi      

    Opiekuńcze

     - wydatki bieżące
	3.000

3.000

	
	85295
	    Pozostała działalność

    -  wydatki bieżące 

       w tym : wynagrodzenia i pochodne 
	29.250

29.250

13.550

	900
	
	  GOSPODARKA  KOMUNALNA 

   I OCHRONA ŚRODOWISKA
	1.055.000

	
	90001
	      Gospodarka ściekowa i ochrona wód

       - wydatki majątkowe 
	1.000.000

1.000.000

	
	90002
	       Gospodarka odpadami

        - wydatki bieżące
	4.000

4.000

	
	90003
	       Oczyszczalnie miast i wsi 

       -  wydatki bieżące 
	18.000

18.000

	
	90004
	      Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

       - wydatki bieżące
	6.000

6.000

	
	90015
	       Oświetlenie ulic, placów i dróg

       -  wydatki bieżące 
	27.000

27.000

	921
	
	   KULTURA I OCHRONA 

   DZIEDZICTWA 

   NARODOWEGO
	143.250

	
	92109
	     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

     - wydatki bieżące 

        w tym : dotacje 
	76.425

76.425

76.425

	
	92116
	     Biblioteki

    - wydatki bieżące 

      w tym : dotacje 
	59.825

59.825

59.825

	
	92120
	     Ochrona i konserwacja zabytków

· wydatki bieżące

      w tym : dotacje
	7.000

7.000

7.000

	926
	
	   KULTURA  FIZYCZNA I SPORT
	5.000

	
	92605
	    Zadania w zakresie kultury fizycznej 

     i sportu

· wydatki bieżące 

· wydatki majątkowe
	500

500

4.500

	
	
	 RAZEM   W Y D A T K I  :
	3.989.514


ZAŁĄCZNIK NR 3

Dotacje celowe związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie

oraz wydatki na realizację tych zadań

· DOCHODY

	Dział
	Treść


	Kwota w zł.

	750
	   ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	           40.000,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa  na realizację zadań bieżących

      z  zakresu administracji rządowej oraz 

      innych  zadań zleconych gminie ustawami
	           40.000,-

	751
	   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

   WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

   I OCHRONA PRAWA ORAZ  

   SĄDOWNICTWA
	               295,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

      z zakresu administracji rządowej oraz innych  

      zadań zleconych gminie ustawami
	              295,-

	754
	    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I     

    OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	10.000

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	10.000

	852
	 POMOC SPOŁECZNA
	       90.400,-

	
	· dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań bieżących

      z  zakresu administracji rządowej oraz 

      innych zadań zleconych gminie ustawami
	          90.400,-

	
	   R A Z E M :
	140.695,-




· W Y D A T K I :

	Dział
	Rozdz.
	Treść


	Kwota w zł.

	    750  
	
	  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
	          40.000,-

	
	  75011
	    Urzędy wojewódzkie

· wydatki bieżące

       w tym :  wynagrodzenia i pochodne 
	          40.000,-

          40.000,-

          39.300,-

	     751
	
	  URZĘDY NACZEKNYCH OGRANÓW 

  WŁADZY, PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

  I   OCHRONY PRAWA ORAZ 

  SĄDOWNICTWA
	               295,-

	
	   75101
	     Urzędy naczelnych organów władzy 

      państwowej kontroli i ochrony prawa

      -  wydatki bieżące 
	              295,-

              295,-

	754
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	10.000,-

	
	  75414
	      Obrona cywilna

       - wydatki majątkowe
	10.000,-

10.000,-

	     852
	
	  POMOC  SPOŁECZNA
	        90.400,-

	
	  85213
	     Składki na ubezpieczenia zdrowotne    

     opłacone za osoby pobierające niektóre    

     świadczenia z pomocy społecznej.

     -  wydatki bieżące 
	           1.600,-

           1.600,-

	
	  85214
	     Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

     na  ubezpieczenie społeczne

     - wydatki bieżące 
	29.900,-

  29.900,-

	
	  85216
	     Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

     i wychowawcze

     -  wydatki bieżące 
	8.200,-

8.200,-

	
	  85219
	     OPS

· wydatki bieżące 

         w tym : wynagrodzenia i pochodne
	        50.700,-

        50.700,-

        44.800,-

	
	
	  R A Z E M :


	      140.695,-


ZAŁĄCZNIK NR 4

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ

BIEŻĄCYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

NA 2004 ROK

	DOCHODY

	Dział
	Wyszczególnienie
	Kwota (w zł)

	600


	Transport i łączność

· dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

związane z utrzymaniem dróg powiatowych na podstawie

porozumień między jst 
	        22.000

        22.000

	
	R A Z E M
	22.000


	WYDATKI

	Dział

Rozdz
	Wyszczególnienie
	Kwota (w zł)

	600

60014
	 Transport i łączność

  Drogi publiczne powiatowe

  - wydatki bieżące
	22.000

22.000

22.000

	
	R A Z E M
	22.000


ZAŁĄCZNIK NR 5

PRZYCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM WYDATKÓW NIE MAJĄCYCH POKRYCIA W PLANOWANYCH DOCHODACH ORAZ ROZCHODY ZWIĄZANE ZE SPŁATĄ RAT POŻYCZEK I KREDYTÓW NA 2004 ROK

	PRZYCHODY

	§
	Wyszczególnienie
	Kwota (w zł)

	952

955
	Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
	487.000

91.177

	
	R A Z E M
	578.177


	ROZCHODY

	§
	Wyszczególnienie
	Kwota (w zł)

	992
	Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych
	400.000


ZAŁĄCZNIK NR 6

PRZYCHODY I WYDATKI SRODKÓW SPECJALNYCH

NA 2004 ROK  (w złotych)

	Stan funduszu obrotowego na 01.01.2004
	Przychody
	Wydatki
	Stan funduszu obrotowego na koniec roku 2004

	Szkoła Podstawowa Tyrawa Wołoska (dz. 801 rozdz. 80101) – zakup żywności

	4.510
	2.200
	4.710
	2.000

	Gimnazjum Rakowa (dz. 801 rozdz. 80110) – zakup żywności

	12
	400
	400
	12

	Razem:    4.522
	2.600
	5.110
	2.012


PRZYCHODY I WYDATKI FUNDUSZY CELOWYCH

NA 2004 ROK (w złotych)

	Stan funduszu obrotowego na 01.01.2004
	Przychody
	Wydatki
	Stan funduszu obrotowego na koniec roku 2004

	Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

	9.295
	500
	9.000
	795

	Razem:    9.295
	500
	9.000
	795


                                                                                                      ZAŁĄCZNIK NR 7 

                                   POZOSTAŁE WYDATKI INWESTYCYJNE

                                       GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

NA ROK 2004

	Lp
	                 Nazwa zadania
	Planowane wydatki

	 1.
	Budowa garażu OSP Siemuszowa – Piła
	           5.000

	 2.
	Zakup zestawu komputerowego dla celów OC 
	         10.000

	 3.
	Kąpielisko Gminne
	           4.500

	 4.
	Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych
	         30.000

	
	 R A Z E M
	         49.500


                             PROGNOZA SPŁATY KREDYTÓW I POŻYCZEK

                                         GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

NA 2004 ROK

	1.
	Kwota zadłużenia na dzień 31.12.2003.
	
	     400.000

	2.
	Kredyty i pożyczki do otrzymania w 2004 roku
	
	     487.000

	3.
	Spłaty pożyczek i kredytów : w 2004 r.

                                                                      kapitał

                                                                      odsetki

w tym: PBS                                                   kapitał

                                                                      odsetki
	      400.000

      15.000

     400.000

      15.000
	

	4.
	Spłaty pożyczek i kredytów :  w 2005 r.

                                                                      kapitał

                                                                      odsetki
	     250.000

       10.000
	    250.000

	5.
	Spłaty pożyczek i kredytów    w 2006 r.

                                                                      kapitał

                                                                      odsetki 
	      237.000

      10.000
	     237.000

	
	Prognozowane dochody budżetu gminy

 w okresie spłat
	
	

	1.
	Planowane dochody ogółem  w  2004  r.
	
	   3.811.337

	2.
	Planowane dochody ogółem  w  2005  r.
	
	  3.800.000

	3.
	Planowane dochody ogółem  w  2006  r.
	
	  3.900.000


Gmina Tyrawa Wołoska nie udzielała poręczeń i gwarancji.

